
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 31. mai 2022 nr 249

Elva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise eelnõu kooskõlastamisel
esitatud arvamuste osas seisukoha võtmine

Elva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande (edaspidi KSH) eelnõu
esita planeerimisseaduse § 85 lg 1 kohaselt kooskõlastamiseks valitsusasutustele, kelle valitsemisalas
olevaid küsimusi üldplaneering käsitleb ning planeeringualaga piirnevatele kohalike omavalitsuste
üksustele.

Samu teavita Rahandusministeeriumi ja isikuid, kes on avaldanud soovi olla kaasatud ning kes esitasid
eelnõu avaliku väljapanekul ja avaliku arutelul arvamusi, võimalusest esitada üldplaneeringu ja KSH
aruande eelnõu kohta arvamusi.

Vallavalitsus on kujundanud esitatud arvamuste osas seisukohad, mille alusel täiendatakse
üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, planeerimisseaduse § 85 lg 1 ja 2, Elva
Vallavolikogu 13.02.2018 otsuse nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus, ehitusseadusku
ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud määrustes kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ alusel Elva
Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Võa seisukohad Elva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH)
aruande eelnõu kooskõlastamisel esitatud arvamuste osas.

Lisad:

1) Elva valla üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu kohta esitatud kooskõlastused ja arvamused
ning Elva Vallavalitsuse seisukohad (riigiasutused ja võrguvaldajad).

2) Elva valla üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu kohta esitatud arvamused ja Elva Vallavalitsuse
seisukohad (kaasatud isikud ja huvitatud isikud).

2. Täiendada üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu lisas antud seisukohtade alusel.

3. Esitada täiendatud üldplaneering ja KSH aruande eelnõu kooskõlastamiseks Päästeamele ja Maa-
amele ning arvamuse andmiseks Rahandusministeeriumile.



4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


